（円） （千円）

（円） （千円）

（円） （千円）

上記のとおり暫定再任用常時勤務職員に任用されましたので報告します。

熊本県市町村職員共済組合理事長　　様

氏　名

上記の記載事項は、事実と相違ないことを認めます。

職　名

所属機関の長

氏　名

係係　長課長補佐

所属所名

ふりがな

課　長

暫定再任用常時勤務職員報告書

組合員証
番　　　号

所属所
記　 号

生年月日
氏 名

退 職 年 月 日 令和 　　年 　　月 　　日

自 至 令和　　　年　　　月　　　日

貸付の未償還金

令和　　　年　　　月　　　日

( ※ 定年等により退職した日を記入してください。)

有 無 有

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

標準報酬月額

物資の未償還金

貸付事業及び物資事業の未償還金 （該当する方に☑してください。）

令和　　 年 　　　月　　 　日

等　　　　級

再任用期間

合　　計

標
準
報
酬

給　　　　与

退　職

無

令和　　 年 　　　月　　 　日

厚　年

短　期  固定的給与

  非固定的給与